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KONSULTACJE
SEMESTR LETNI, R. A. 2025/2026

	dr Agnieszka Astapczyk
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	aastapczyk@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek, godz. 10:00-11:30

	mgr Maciej Banicki
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	mbanicki@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek, godz. 15:15-16:45

	dr Monika Bednarczyk 
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	mbednarczyk@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień środa, godz. 13:15-14:45

	mgr inż. Tomasz Borecki	
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	tborecki@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 15:15-16:45

	prof. AJP dr hab. Magdalena Byczkowska 
	

	
	Nr pokoju:
	301 blok 7

	
	E-mail:
	mbyczkowska@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień wtorek, godz. 08:15-09:15

	dr Małgorzata Chojnacka 
	

	
	Nr pokoju:
	307 blok 7

	
	E-mail:
	mchojnacka@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 11:45-13:15

	dr Marcin Cywiński 
	

	
	Nr pokoju:
	307 blok 7

	
	E-mail:
	mcywinski@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień wtorek, godz. 08:30-10:00

	prof. AJP dr hab. Krzysztof Czyrka
	

	
	Nr pokoju:
	305 blok 7

	
	E-mail:
	kczyrka@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień poniedziałek, godz. 11:45-13:15

	prof. AJP dr hab. Ewa Chomać-Pierzecka
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	echomac-pierzecka@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek, godz. 13:30-15:00 ( bez terminu 5.05.2026 r, 2.06.2026 r.)

	dr Lyudmyla Dzhuguryan
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	ldzhuguryan@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień czwartek, godz. 16:50-18:20

	dr Filip Szymczak
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	fszymczak@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 13:30-15:00

	prof. AJP dr hab. Maria Hass-Symotiuk
	

	
	Nr pokoju:
	304 blok 7

	
	E-mail:
	mhass-symotiuk@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	

	mgr Grzegorz Jurec                 
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	gjurec@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień czwartek, godz. 13:30-15:00

	dr Monika Kaczurak-Kozak
	

	
	Nr pokoju:
	307 blok 7

	
	E-mail:
	mkaczurak-kozak@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień poniedziałek, godz. 11:45-13:15

	dr Andrzej Kuciński
	

	
	Nr pokoju:
	301 blok 7

	
	E-mail:
	akucinski@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień wtorek, godz. 08:15-09:45

	dr Michał Kuściński
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	mkuscinski@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień piątek, godz. 15:30-17:00

	dr Paweł Staszak
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	pstaszak@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	I i II tydzień czwartek godz. 12:45-13:30

	mgr Dariusz Łuków
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	dlukow@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień piątek, godz. 16:50-18:20

	prof. AJP dr hab. Anna Majzel 
	

	
	Nr pokoju:
	305 blok 7

	
	E-mail:
	amajzel@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 10:00-11:30

	dr Jakub Marszałkiewicz
	

	
	Nr pokoju:
	107 blok 7

	
	E-mail:
	jmarszalkiewicz@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek, godz. 15:15-16:45

	dr Anna Mierzejewska	
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	mmierzejewska@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień czwartek, godz. 15:15-16:45

	dr Bożena Nadolna
	

	
	Nr pokoju:
	304 blok 7

	
	E-mail:
	bnadolna@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień czwartek, godz. 15:15-16:45 

	dr Mariusz Nowak
	
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	mnowak@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień środa, godz. 11:30-13:00

	prof. AJP dr hab. Paweł Prüfer 
	

	
	Nr pokoju:
	Czytelnia biblioteki

	
	E-mail:
	pprufer@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 11:30-13:00 (Biblioteka - Czytelnia, ul. Chopina, bud. 9)

	dr Katarzyna Rozbejko
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	krozbejko@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień poniedziałek, godz. 13:15-14:45

	dr Albin Skwarek 
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	askwarek@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień piątek, godz. 8:15-9:45 OK

	dr Anna Sobczak
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	asobczak@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I tydzień czwartek, godz. 10:00-11:30

	prof. dr hab. Janusz Soboń 
	

	
	Nr pokoju:
	305 blok 7

	
	E-mail:
	jsobon@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	I tydzień piątek, godz. 15:00-16:30

	dr Przemysław Szczuciński 
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	pszczucinski@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	I tydzień wtorek, godz. 11:45-13:15

	dr Agnieszka Szuszakiewicz-Idziaszek
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	aszuszakiewicz-idziaszek@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek  13:30-15:00

	prof. AJP dr Małgorzata Trocka
	

	
	Nr pokoju:
	209 blok 5

	
	E-mail:
	mtrocka@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień wtorek, godz. 11:45-13:15

	prof. dr hab. Edward Urbańczyk
	

	
	Nr pokoju:
	305 blok 7

	
	E-mail:
	eurbanczyk@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	Piątki, godz. 15:00-17:00 

	prof. AJP dr hab. Jolanta Witek
	

	
	Nr pokoju:
	304 blok 7

	
	E-mail:
	jwitek@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	II tydzień czwartek, godz. 13:30-15:00

	prof. AJP dr hab. Krzysztof Witkowski
	

	
	Nr pokoju:
	304 blok 7

	
	E-mail:
	kwitkowski@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	II tydzień piątek, godz. 13:30-15:00

	dr Katarzyna Zioło-Gwadera 
	

	
	Nr pokoju:
	303 blok 7

	
	E-mail:
	kziolo-gwadera@ajp.edu.pl 

	
	Konsultacje:
	I i II tydzień piątek, godz. 08:15-09:00

	dr Sylwia Marek
	

	
	Nr pokoju:
	

	
	E-mail:
	smarek@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
	

	dr Małgorzata Krasowska-Marczyk
	

	
	Nr pokoju:
	306 blok 7

	
	E-mail:
	mkrasowska-marczyk@ajp.edu.pl

	
	Konsultacje:
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